MP7 – Entretenimento e Realização de Eventos Culturais e Desportivos Ltda 
Rua Barão da Torre – 567 / 301 – Ipanema – R.J 
CNPJ: 22.113.296/0001-90 

Recibo 

Eu, Marcelo Portilho, Diretor Presidente da MP7, CNPJ 22.113.296/0001-90, declaro que recebi 
a quantia de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) em 31/10/2025, do gabinete do deputado 
federal Luis Carlos Gomes, relativo à divulgação de atividade parlamentar nos seguintes 
endereços:  

Facebook: @LuisCarlosGomesRJ 

Instagram: @luiscarlosgomesrj 

Declaro que o serviço já foi quitado.